

OBJEDNÁVKA

OBJEDNATEL			
firma/název:	VOŠ, SPŠ automobilní a technická		
sídlo/místo podnikání:	Skuherského 1274/3, 370 04 České Budějovice		
IČ:	00582158	DIČ:	CZ00582158
zápis v OR:	Zřizovací listina JČK		
číslo účtu, banka:	43830231/0100		
vyřizuje:			
e-mail, telefon:	hortova@spsautocb.cz		
DODAVATEL			
firma:	Jiří Dráb		
sídlo:	Boh. Kafky 1569/26, 370 07 České Budějovice		
IČ/DIČ:	14485338		
zápis v OR:	č. j. ž. – 01/95/18270		
číslo účtu, banka	191649231/0100 Komerční banka		
vyřizuje:			
e-mail, telefon:	DrabMalirstvi@seznam.cz		
Předmět objednávky: Služby – malování, nátěry			
Školní objekt Senovážné náměstí			
<i>Oprava maleb bílá</i>	<i>78,0 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>2 574,00 Kč</i>
<i>Oprava omyv.soklu</i>	<i>12,0 m2</i>	<i>99,-</i>	<i>1 188,00 Kč</i>
<i>Nátěr trub.topení</i>	<i>15bm</i>	<i>58,-</i>	<i>870,00 Kč</i>
<i>Nátěr topení</i>	<i>3ks</i>	<i>350,-</i>	<i>1 050,00 Kč</i>
Školní objekt Jihotrans I			
<i>Malba bílá</i>	<i>585,8 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>19 331,40 Kč</i>
<i>Nátěr omy.soklu</i>	<i>95,3 m2</i>	<i>99,-</i>	<i>9 434,70 Kč</i>
<i>Použití lešení</i>	<i>3x</i>	<i>450,-</i>	<i>1 350,00 Kč</i>
Školní objekt Lidická			
<i>Oprava malby bílá</i>	<i>189,0 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>6 237,00 Kč</i>
<i>Oprava omyv.soklu</i>	<i>23,5 m2</i>	<i>99,-</i>	<i>2 326,50 Kč</i>
<i>Nátěr fasády sokly</i>	<i>152,8 m2</i>	<i>140,-</i>	<i>21 392,00 Kč</i>
Školní objekt Ohrada			
<i>Oprava maleb bílá</i>	<i>98,6 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>3 253,80 Kč</i>
<i>Omyvat.nátěr soklu</i>	<i>82,2 m2</i>	<i>99,-</i>	<i>8 137,80 Kč</i>
Domov mládeže, Trocnovská			
<i>Malba bílá</i>	<i>140,0 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>4 620,00 Kč</i>
<i>Zakrývání</i>	<i>50,0 m2</i>	<i>18,-</i>	<i>900,00 Kč</i>
Školní objekt Baarova			
<i>Malba bílá</i>	<i>275,9 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>9 104,70 Kč</i>
<i>Zakrývání</i>	<i>49,0 m2</i>	<i>18,-</i>	<i>882,00 Kč</i>
Školní jídelna, Žižkova			
<i>Oprava maleb bílá</i>	<i>35,0 m2</i>	<i>33,-</i>	<i>1 155,00 Kč</i>
<i>Izolace fleků</i>	<i>2,0 m2</i>	<i>120,-</i>	<i>240,00 Kč</i>
cena celkem bez DPH:	94 048 Kč		
cena vč. DPH (21%):	113 798,00 Kč		
doba plnění:	do 31. 3. 2021		
specifické podmínky:	-		
platební podmínky:	faktura se splatností 14 dní, bezhotovostní převod		

ostatní ujednání:	Právní vztah mezi dodavatelem a objednatelem se potvrzením či splněním objednávky řídí přísl. ust. z. č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, v platném znění. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně jejích dodatků bude uveřejněna v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů.	
datum:	22. 3. 2021	
za objednatele (podpis + razítko):	za dodavatele (podpis + razítko):	